terça-feira, 17 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00296 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 051/12
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PROJEÇÃO DE IMAGEM, CAPTURA E EDIÇÃO PARA ATENDER
DIVERSAS SECRETARIAS  DESTA PREFEITURA DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2012.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro, torna público o resultado da
referida licitação realizada no dia 26 de JUNHO de 2012, às 10h30min, tendo como
vencedora a empresa BAHIA MIDIA E IMAGENS, inscrita no CNPJ sob nº
08.452.965/0001-27, situada na RUA SILVEIRA MARTINS, 352, Loja 35-A, Cabula,
SALVADOR, BAHIA, CEP: 41.150-000, com o valor global de R$ 103.760,00 (cento e
três mil setecentos e sessenta reais).  Considerados exequíveis por estar de acordo com o
valor estimado pela a Administração. Sugerimos a homologação do objeto licitado à
empresa acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 03 de julho de 2012.

Jailton João dos Santos
Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64F5455E26326141C8BA6955B47306D0